Atenciosamente,

JOS  /4  AN
Secreta 'o Municipal de Governo

• • 	 :2

t.áii_f_'W14"kftYL,■1■9 : )

•

PREFEITURA DE UNAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 12/GP

Unaí, 26 de junho de 2012.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Senhor Prefeito Municipal,
comunicamos-lhe e aos autores de requerimentos dirigidos a esta Prefeitura as providências na
forma relacionada no quadro anexo.

2. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Unaí (MG)

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais

e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

,--

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 2 do Oficio n.° 12/GP, de 25/6/2012)

Número
de
Ordem

Número/Ano 	do
Requerimento

Vereador Autor Ações/Providências a serem Adotadas

001 253/2012 Thiago  Martins Foi  anotado em nossa Lista de Prioridades e
merecerá atenção especial desta
Administração.

002 254/2012 Paulo Arara Foi anotado em nossa  Lista de Prioridades e
merecerá atenção  especial desta
Administração.

003 256/2012 Ilton Campos Foi encaminhado  à Secretaria Municipal de
Obras,  Infraestrutura, Trânsito e Serviços
Urbanos para levantamento das informações
em questão, e po,steridimento.

Praça  JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000  -  Unaí  -  Minas Gerais

e-mail:  gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

NUNES
ecre 	icipal de Governo

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Processo Administrativo n.° 09187-027/2012
Requerente: Câmara Municipal de Unaí
Assunto: Requerimento Parlamentar
Ref.: RQ 256/2012 — substitutivo n.° 01

Unaí, 26 de junho de 2012.

Senhor Secretário,

1. Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos-lhe requerimento constante do
processo administrativo em epígrafe para análise e possível atendimento.

2. Na oportunidade, solicitamos que, tão logo seja examinado o supramencionado
requerimento, Vossa Senhoria possa nos posicionar a respeito a fim de que nos permita cientificar o
ilustre vereador autor.

Atenciosamente,

. 	 •

jhr)-1

A Sua Senhoria o Senhor
CARLOS HENRIQUE RESENDE MACHADO
Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos
Prefeitura Municipal - Unaí (MG)

Praça JK - Centro -  Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000  - Unaí - Minas Gerais
e-mail:  gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3